
Uniwersytet Medyczny 
im. Karola Marcinkowskiego 
w Poznaniu 
 
DOP-182/20 

 
Zarządzenie nr 90/20 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  
z dnia 18 sierpnia 2020  roku  

 
w sprawie zmiany zarządzenia  nr 82/20 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu  z dnia 17 lipca 2020  roku  w sprawie planów organizacji pracy Uczelni 
w roku akademickim 2020/2021 w czasie epidemii COVID-19 oraz zmiany zarządzenia Rektora nr 
52/20 z dnia 28 maja 2020 r., w sprawie organizacji pracy Uczelni w czasie epidemii COVID-19   
 
Na podstawie § 28 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu  nr 82/20 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  
z dnia 17 lipca 2020  roku  w sprawie planów organizacji pracy Uczelni w roku akademickim 2020/2021 
w czasie epidemii COVID-19 oraz zmiany zarządzenia Rektora nr 52/20 z dnia 28 maja 2020 r., w 
sprawie organizacji pracy Uczelni w czasie epidemii COVID-19, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
    
„ 1.W roku akademickim 2020/2021 wszystkie wykłady prowadzone będą w formie zdalnej, w tym 
 z wykorzystaniem technik e-learningu. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Dziekan Wydziału 
oraz Dyrektor Szkoły Doktorskiej może podjąć decyzję o stacjonarnej formie przeprowadzenia 
wykładu.” 
 
2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Prorektorowi  ds.  Spraw  Studenckich,   Prorektorowi ds. 
Dydaktyki, Dziekanom Wydziałów oraz Dyrektorowi Szkoły Doktorskiej w zakresie określonym w § 1 
oraz Prorektorowi ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą w zakresie unormowanym w § 2. 

2. Dziekani Wydziałów, Dyrektor Szkoły Doktorskiej oraz Dyrektor CNJA, wraz z koordynatorami 
przedmiotów odpowiadają też za przeprowadzanie zajęć z zachowaniem wymogów programów 
kształcenia oraz dopuszczalnych limitów punktów ECTS uzyskiwanych w ramach kształcenia  
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

              R e k t o  r 

 

        prof. dr hab. Andrzej Tykarski 
 
 
 


